

AO
 PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0803.01/2021

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA INDIVIDUAL E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU CE.

DADOS DA EMPRESA: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA
 ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DOS EXPEDICIONÁRIOS II, BAIRRO DENDÊ, CEP. 60.714-705 - FORTALEZA CEARÁ.
 Email: distrimedica@distrimedica.com.br / licitacao@distrimedica.com.br

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÃO: ESTERILIZADA, TRIPLA PROTEÇÃO COM FILTRO, COM ELÁSTICOS E 3 PREGAS HORIZONTAIS, COM MATERIAL 100% PROPILENO - CAIXA COM 50 UND	CAIXA	1.000	DESCARPACK	R\$ 17,19	R\$ 17.190,00
3	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL NÃO TECIDO, GRAMATURA 20 G/M2. - CAIXA COM 100 UND	CAIXA	120	ANAPOLIS	R\$ 13,96	R\$ 1.675,20
5	MACACÃO - MATERIAL TNT COMPONENTES CAPUZ, ZIPER FRONTAL, TIPO USO HOSPITALAR, COR BRANCO, TAMANHO DIVERSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIDROREPELENTE, TIPO MANGA LONGA COM ELÁSTICO NOS PUNHOS.	UNIDADE	1.400	STEEFLEX	R\$ 20,90	R\$ 29.260,00
9	LUVA DESCARTÁVEL LATEX TAMANHO P CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	200	DESCARPACK	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00
10	LUVA DESCARTÁVEL LATEX TAMANHO M CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	300	DESCARPACK	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
11	LUVA DESCARTÁVEL LATEX TAMANHO G CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	300	DESCARPACK	R\$ 91,76	R\$ 27.528,00
12	KIT DE TESTE RÁPIDO COM ANTIGEN ^o DE SARS-COV-2 DETECÇÃO QUALITATIVA DO CONTEÚDO DE ANTÍGENOS CONTRA O NOVO CORONAVIRUS (SARS-COV-2) EM AMOSTRAS CLÍNICAS (COTONETE NASAL).	UNIDADE	500	NUTRIEX	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	132.653,20
cento e trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta e três reais e vinte centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATACÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 24 DE MARÇO DE 2021.



Quimifort Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambéba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimiforttda@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Ciente.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU/CE
Att.: À CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU
Ref. Pregão Eletrônico nº.: 0803.01/2021
Abertura: 23 DE MARÇO DE 2021 AS 08:00 HORAS

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREÇO: RUA SÃO RAIMUNDO, 1746, CAMBÉBA, CEP: 60.822-185 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

CNPJ: 41.654.740/0001-29

INS. ESTADUAL: 06.914.080-04

INS. MUNICIPAL: 122.468-9

EMAIL: quimiforttda@hotmail.com

Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3

Representante Legal: JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS, Brasileiro Casado, Comerciante, portador (a) da Carteira de Identidade nº 93002232804, SSP/CE, e do CPF Nº 312.960.173-20.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA INDIVIDUAL E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO NA AREA DA SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU CE.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
8	250	UND	PROTECTOR FACIAL COM VISEIRA FLEXIVEL. ESPECIFICAÇÃO: DISPLAY TRANSPARENTE MATERIAL POLICARBONATO TRATAMENTO ANTIEMBAÇAMENTO ALTURA 32 CM LARGURA 22 CM.	ELLUX	5,60 cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.400,00 um mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL						R\$ 1.400,00 um mil e quatrocentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 1.400,00 um mil e quatrocentos reais

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

DECLARO, para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o COMPRA referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Fortaleza, 24 de Março de 2021.

QUIMIFORT Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambéba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimiforttda@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4





AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 98671.3738
E-mail: licitagile@outlook.com
CNPJ:34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA READEQUADA

A,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU/CE
Ao Município de São Luis do Curu-CE / Secretaria de Saúde.
Referente ao Pregão Eletrônico Nº 0803.01/2021
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA INDIVIDUAL E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO NA AREA DA SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VR.UNIT.	UNIT.EXTENSO	VR.TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	MASCARA RESPIRATORIA PFF2 (N95).ESPECIFICAÇÃO: COM FILTRO 95%, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS, COM MATERIAL 100% PROPILENO.	UND	ECOAR	7000	R\$ 1,99	Um real e noventa e nove centavos	R\$ 13.930,00	treze mil, novecentos e trinta reais
4	SAPATILHA DESCARTÁVEL.ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PP E GRAMATURA 25GM2, ALTURA 18 CM, LARGURA 35 CM. - CAIXA COM 50 PARES.	CX	GI	120	R\$ 13,97	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.676,40	mil seiscentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
7	AVENTAL DE ISOLAMENTO ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL PP, TAMANHO P - XSG GRAMATURA 30 G/M2 AMARRAÇÃO TRANSPASSADA OU AMARRAÇÃO ATRAS DO PESCOÇO.	UND	DGC	2000	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 6.340,00	seis mil, trezentos e quarenta reais
8	AVENTAL DE TNT- DESCARTÁVEL - UND ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL DESCARTÁVEL DE USO HOSPITALAR E NAJ ESTÉRIL, CONFECIONADO EM TECIDO NAJ TECIDO(TNT) 100% POLIPROPILENO, COM GRAMATURA DE 30 A 40 GR M2, LARGURA ENTRE 70 A 90 CM E COMPRIMENTO MAIOR QUE 120CM, COM MANGA LONGA.	UND	DGC	1200	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 3.828,00	três mil, oitocentos e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 25,774,40	vinte e cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos

Fortaleza, 26 de Março de 2021.
Forma de Pagamento: Conforme Edital
Prazo de Entrega: Conforme Edital
Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias.
Dados Bancários: SANTANDER 033 AG.3132 C/C. 13010083-7 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.

Declaramos:
Examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital
No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e / ou abatimentos, impostos , taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal no. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal no. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supranumerado Pregão Presencial.
que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos, que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desde certame
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no pregão e seus anexos.

Responsável por Assinatura de Contrato:
Allan de Freitas Guimarães, Cpf nº 966.099.073-15, Rg: 98010253980, Função: Proprietário, Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceará, casado, End.: Rua Eduardo Bezerra, 1065 Apt. 1702, Bairro: São João do Tauape, Cep: 60.130-271.

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES(CPF:966.099.073-15)
ACT-Safeweb26/03/2021 09:23:50 -03:00

